
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Inspektora Ochrony Danych 

Na podstawie art. 11 a) ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz.U. 
2019 poz. 1781) z uwzględnieniem kryteriów o których mowa w art. 37 ust. 5 i 6 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Na Zastępcę Inspektora Ochrony Danych Osobowych wyznaczony zostaje Pan Marek Puś. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C79133-E563-41EF-8101-E0B42A4B2F9E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


